1529 STAGING MBI000799688 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

7 592791 Weikfield Strawberry 
Falooda Mix 200.0 g

592791 STAGING MBI000799691 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 580 580 31592.74 2519.67 2519.67 0.00 0.00 0.00 36632.08

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Six Hundred and Thirty Two and Eight paisa Only